
        
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

 КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  29  січня   2014 року                  № 2791 
 
Про уповноваження управління  
містобудування та архітектури  
Кіровоградської міської ради 
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 25 Закону 
України  «Про оренду землі», статтями 25, 31, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування», статтею  237 Цивільного кодексу України, з метою 
упорядкування та спрощення процедури погодження будівництва об’єктів на 
орендованих земельних ділянках, Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Уповноважити управління містобудування та архітектури 
Кіровоградської міської ради розглядати питання щодо надання письмової 
згоди (у формі листів) орендарям земельних ділянок на території                             
м. Кіровограда з питань зведення в установленому законодавством порядку 
жилих, виробничих, культурно-побутових та інших будівель і споруд та 
закладання багаторічних насаджень відповідно до умов укладених договорів 
оренди землі, згідно з якими орендодавцем є Кіровоградська міська рада, з 
правом розгляду звернень орендарів, надання згоди або відмови у наданні 
згоди з вищезазначених питань. 

 
 
 

Міський голова              О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Мездрін 22 86 78  


